2021, e demais legislação aplicável ao cumprimento de seu objeto. Objeto: Aquisições de
medicamentos da atenção básica I (lista padronizada), destinados às unidades de SMS, de
acordo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo I-TR do edital e na
proposta da Contratada. Valor Global: R$ 464.743,00 (quatrocentos e sessenta e quatro mil
e setecentos e quarenta e três reais). Vigência: 12 (DOZE) meses contado da publicação no
PNCP. Data da Ass: 24/02/2025. Signatários: Represent. da Contratante: Francisco Meykel
Amancio Gomes. Represent. da Contratada: Suema Tussi Brunelo. Enaile Sousa Lima de
Castro - Coord. Jurídica-SMS.

[...]

14.133, de 1º de abril de 2021, e demais legislação aplicável ao cumprimento de seu
objeto. Objeto: Aquisições de medicamentos da atenção básica VI (lista padronizada),
destinados às unidades de SMS, de acordo com as especificações e quantitativos previstos
no Anexo I-TR do edital e na proposta da Contratada. Valor Global: R$ 63.120,00 (sessenta
e três mil e cento e vinte reais). Vigência: 12 (Doze) meses contado da publicação no DOM,
indispensável para a sua eficácia a divulgação no PNCP. Data da Ass: 24/02/2025.
Signatários: Represent. da Contratante: Francisco Meykel Amancio Gomes. Represent. da
Contratada: Tiago Maass.

[...]

e demais legislação aplicável ao cumprimento de seu objeto. Objeto: A Aquisição de
material médico hospitalar I (diversos), destinados às unidades de SMS, de acordo com as
especificações e quantitativos previstos no Anexo I-TR do edital e na proposta da
Contratada. Valor Global: R$ 37.256,00 (trinta e sete mil duzentos e cinquenta e seis reais).
Vigência: 12 (doze) meses, contado a partir da sua publicação. Data da Ass: 06/03/2025.
Signatários: Represent. da Contratante: Francisco Meykel Amancio Gomes. Represent. da
Contratada: Viviane de Lima Maia. Enaile Sousa Lima de Castro - Coord.

[...]

demais legislação aplicável ao cumprimento de seu objeto. Objeto: Aquisições de
medicamentos da atenção especializada III (lista padronizada), destinados às unidades
de SMS, de acordo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo I-TR do
edital e na proposta da Contratada. Valor Global: R$ 76.033,00 (setenta e seis mil e
trinta e três reais). Vigência: 12 (DOZE) meses contado da publicação, sendo condição
indispensável para sua eficácia e de seus aditamentos a divulgação no Portal Nacional
de Contratações Públicas (PNCP) . Data da Ass: 07/03/2025. Signatários: Represent. da
Contratante: